
UCHWAŁA NR XV/224/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie pozbawienia kategorii części drogi publicznej nr K140279 ul. Jana Sobieskiego w Miechowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2015r., poz. 
1515/ oraz art. 7 ust. 1 i 2 oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21.03.1985r o drogach publicznych /Dz.U. z 
2015r. poz. 460 z późn. zm./ oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Miechowskiego, Rada Miejska w 
Miechowie uchwala co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej część drogi publicznej nr K140279 ul. Jana Sobieskiego w 
Miechowie, usytuowanej na działkach o nr ewid. 1994/31, 1995/26 w miejscowości Miechów - poprzez 
wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej.

§ 2. Szczegółowe położenie i oznaczenie części drogi wymienionej w § 1 przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 4. Pozbawienie kategorii drogi publicznej, o której mowa w § 1 oraz wyłączenie jej z użytkowania 
następuje z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miechowie

Zenon Czekaj

Id: AA78CB46-AB8C-4612-ADBB-607850F4426A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/224/2016

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 5 lutego 2016 r.

Id: AA78CB46-AB8C-4612-ADBB-607850F4426A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z uregulowaniami prawnymi ustawy o drogach publicznych art. 10 ust 1 i 2 organem właściwym

do pozbawienia drogi dotychczasowej kategorii jest organ właściwy do jej zaliczenia. Pozbawienia drogi jej

kategorii dokonuje się w tym samym trybie co zaliczenie do odpowiedniej kategorii. Potrzeba pozbawienia

kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania wynika z faktu, że na części nieruchomości

gruntowych oznaczonych nr ewid. 1994/31, 1995/26 posadowione są zabudowania w postaci ogrodzenia

działki, których właścicielem są Państwo Jurek Halina i Piotr Jakubas. Część nieruchomości zajętej pod

zabudowania nigdy nie funkcjonowała jako droga publiczna. W celu uregulowania zaistniałej sytuacji

przeprowadzona została procedura podziałowa, której następstwem jest decyzja nr G.01.6831.10.15 z dnia

20.04.2015r na podstawie, której działka oznaczona nr ewid. 1994/1 uległa podziałowi na dz. oznaczoną nr

1994/31 oraz działka oznaczona nr ewid. 1995/1 uległa podziałowi na dz. oznaczoną nr 1995/26. Na

podstawie niniejszej uchwały pozbawia się kategorii drogi publicznej część drogi Nr K140279 usytuowanej

na dz. nr ewid. 1994/31, 1995/26, na której posadowione są zabudowania Państwa Jurek Halina i Piotr

Jakubas, poprzez wyłączenie jej z użytkowania.

Z wnioskiem o odkupienie fragmentu drogi publicznej usytuowanej na dz. o nr ewid. 1994/31,

1995/26 zwrócili się Państwa Jurek Halina i Piotr Jakubas w dniu 21.06.2014r.

Id: AA78CB46-AB8C-4612-ADBB-607850F4426A. Podpisany Strona 1




